PAGE

Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020 г.                                       с. Варзуга                                                   № 5
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО СП Варзуга в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения,

 постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района:
-от 10.10.2019 № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Признание садового дома жилым и жилого дома садовым домом»

- от 25.12.2019 г. № 94 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым и жилого дома садовым»
      2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

      3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования сельское поселение

Варзуга Терского района                                                                                      Г.Н. Попов
PAGE